Badafvoer Giro DN 50, uitloop horizontaal

Beschrijving

Korting groep: 10

Voordelen

Artikel nr.: 45101.20
GTIN: 4026092035764

(x; KESSEL

Artikel informatie

e Minimale inbouwdiepte dankzij inkortbaar

opzetstuk

e 360° draaibare, flexibele uitloop

e Geluiddempend

De KESSEL-badafvoer Giro is uitgerust met een 360° draaibare afvoer met flexibele
uitloop, horizontale toevoer en aansluitrand. In de afvoer is een uitheembaar

stankslot ingebouwd.

Uitvoering

Afdichting van het opzetstuk:

Algemene karakteristieken
Stankslot:

Afmetingen

In hoogte verstelbaar:
Netto gewicht:

Bruto gewicht:
Lengte:

Breedte:

Lengte verpakking:
Breedte verpakking:
Hoogte verpakking:

Reservoir/hasiselement
Nominale toevoer (DN):
Aantal toevoeren:
Materiaal afvoerelement:

Afdekkingskarakteristieken
Soort afdekking:
Afdekkingsmateriaal:
Afdekking kleur:

Breedte Afdekking:

aansluitrand

inclusief

65-85mm
0,84 kg
1,02 kg

241 mm
24T mm
247 mm
247 mm
180 mm

50 mm

PP

Sleufrooster rvs
rvs

zilver

120 mm
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Lengte Afdekking: 120 mm
Belastingsklasse: K 3 (EN 1253-1)
Form opzetstuk: hoekig
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